АlIмиппстрА-lIRя lчI},ЕиlиIIдJIьного оБрлзовлппя
ТБИ ЛИССКИЙ РАЙОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

./aof , /-0в }b_5zl

О внесеплх измевеUля в постаqовлспие адмgrrистрацх
Vупяцнпа-пьло| о обра !ошния Тбп_lхсскпЙ пдЙов
от 27 фсвр.ля 20l5 rолr ni l70 (об }тв€ря(д€llхп

положевtя об отде,lе сс,1ьского хо,}яйства адмппнgrрацяrr
муипцпп!льяоrо обрдзовrпвя Тбплясскпй рrйоя,

В соответств и с Ухазом Презrдепm Российской Федерацйи
or 2l декабря 20l7 Iода,t{9 ol8 -Об основньц наJtравленяrх rосударсlвсвной

развитяю конк)ренции), руководствуясь статьямп Зl, 60, б
устам муниципмьного образования Тбилисский раяон, п о с т а н о в л я ю:

l, Внесгя в пряложение администрац{и
муниципального бразования Тбилисскrй район от 27 февраля 20l5 года N, l70
"об уrвержденил положения об \о]яйflва адvинистации
муниципаJIьноm образомяrя Тбялисскяй райояD язменение, доDолнив
раздел 2 пунктом 2.4 слеýrощего содержавIrя:

<2.4 Содействовать развsтию конкуренции па рынке
сельскохозяйgгвенноrý производсrва.>.

2, ОтдеJry внфрматпацяв орmнвзацио во-правовоlt управленля
адмияястрации муницилмьяого образоваяия Тбилисскнй райох (Свирилов)

раivесlиlь насmяшее на фиUиаJlьном сайте мминисграции
Il,уяяципа,!ьяого образования тбилисскяй район в яяфрмац ояно-
телекоммуникацяонной сети (ИнтернеD.

3, Пфтаношеяие ммаФ в

исполняюшяй обяgняфФ гrав!
муниrцпальногю образоваsия
Тбилисскrй район

м